

Latra Ejendomme ApS

Kroggårdsvej 34-36
4990 Saksøbing

CVR-nr. 31082196

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/12 2020

FLEMMING WERBER JENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Latra Ejendomme ApS Kroggårdsvej 34-36 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	31082196
Stiftelsesdato	3. december 2007
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Flemming Werner Jensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i udlejningsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 124.761, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 3.074.527, og en egenkapital på kr. 1.657.716.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		208.840	212.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.349	-25.349
Driftsresultat		183.491	187.271
Finansielle omkostninger	1	-23.542	-16.662
Resultat før skat		159.949	170.609
Skat af årets resultat	2	-35.188	-37.517
Årets resultat		124.761	133.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		-25.239	-16.908
Resultatdisponering		124.761	133.092

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.740.719	2.762.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.042	4.160
Materielle anlægsaktiver		<u>2.741.761</u>	<u>2.767.110</u>
Anlægsaktiver		<u>2.741.761</u>	<u>2.767.110</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		0	6.652
Periodeafgrænsningsposter		0	3.556
Tilgodehavender		<u>75.000</u>	<u>85.208</u>
Likvide beholdninger		<u>257.766</u>	<u>106.732</u>
Omsætningsaktiver		<u>332.766</u>	<u>191.940</u>
Aktiver		<u>3.074.527</u>	<u>2.959.050</u>

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.382.716	1.407.956
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		1.657.716	1.682.956
Hensættelser til udskudt skat		122.294	104.292
Hensatte forpligtelser		122.294	104.292
Gæld til kreditinstitutter		725.424	824.763
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		17.186	19.514
Langfristede gældsforpligtelser	3	742.610	844.277
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		98.800	98.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.593	196.504
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.514	20.221
Anden gæld		27.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		551.907	327.525
Gældsforpligtelser		1.294.517	1.171.802
Passiver		3.074.527	2.959.050
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.407.955	150.000	1.682.955
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-25.239	150.000	124.761
Egenkapital 30. september 2019	125.000	1.382.716	150.000	1.657.716

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.612	5.370
Andre finansielle omkostninger	10.930	11.292
	<u>23.542</u>	<u>16.662</u>

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.186	19.514
Regulering udskudt skat	18.002	18.003
	<u>35.188</u>	<u>37.517</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	725.424	98.800	294.000
	<u>725.424</u>	<u>98.800</u>	<u>294.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sax-Trans Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 824.224 er der ydet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 2.740.719.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Sax-Trans Holding ApS

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Sax-Trans Holding ApS, Guldborgsund, Moderselskab

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sax-Trans Holding ApS cvr.nr. 58076619, Kroggårdsvej 34-36, 4990 Sakskøbing